

MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103/2024
Processo Administrativo Nº 345/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA
Data de Publicação: 17/09/2024 16:28:37

TOTAL DO PROCESSO: **1.446.734,08**

CHAGAS E CARDOSO **09.021.537/0001-02** **20.134,90**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 564 Lance: 12.639,90 **Total: 12.639,90**

Item: 6 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BANNER MEDIDA PADRÃO 90 CM X 1,20 M, ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSO EM 04 CORES, EM MATERIAL TIPO LONA COM BRILHO.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 93,3333 **Valor Unit.: 54,95** Total Item: 4.945,50

Item: 7 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BANNER MEDIDA PADRÃO 90 CM X 1,20 M, ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSO EM 04 CORES, EM MATERIAL TIPO LONA COM BRILHO.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 76,6667 **Valor Unit.: 54,96** Total Item: 7.694,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 476 Lance: 7.495,00 **Total: 7.495,00**

Item: 12 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 0,2707 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 675,00

Item: 13 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.

Quantidade: 5.500 Val. Ref.: 0,2333 **Valor Unit.: 0,23** Total Item: 1.265,00

Item: 14 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.

Quantidade: 31.000 Val. Ref.: 0,23 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 1.550,00

Item: 15 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 120 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,37 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 555,00

Item: 16 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 21CM X 30CM , IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115G - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) COM 1 DOBRA - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE. IMPRESSO FRENTE E VERSO

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,8633 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 1.200,00

Item: 21 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Folders para educação ambiental, impresso nas cores em papel couché brilho 115g/m² (4x4 cores), f. Fechado: 10x21cm, formato: 21x30 cm, com 3 dobras, incluindo arte final.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,04 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 450,00

Item: 22 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Folder impresso colorido em 4 cores (mínimo) em papel couché brilho 115g/m² (4x4 cores), f. Fechado: 10x21cm, formato: 21x30 cm, com 3 dobras, incluindo arte final.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 4,8733 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 1.800,00

GRAFICA IGUACU LTDA **20.949.657/0001-07** **4.365,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 829 Lance: 4.365,00 **Total: 4.365,00**

Item: 8 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,7067 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 500,00

Item: 9 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,825 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 500,00

Item: 10 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE

Quantidade: 550 Val. Ref.: 6,0933 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.100,00

Item: 11 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 59,4 CM FORMATO A2, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE

Quantidade: 1.510 Val. Ref.: 9,93 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 2.265,00

MV2 SERVIÇOS & NEGÓCIOS LTDA. ME **45.847.352/0001-15** **1.154.670,68**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 797 Lance: 132.270,92 **Total: 132.270,92**

Item: 18 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO MEDIDAS APROXIMADAS 25CM X 10CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115GR, MATERIAL COLORIDO EM 4 CORES (MÍNIMO), - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE

Quantidade: 410 Val. Ref.: 2,8667 **Valor Unit.: 2,86** Total Item: 1.172,60

Item: 19 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO MEDIDAS APROXIMADAS 15CM X 21CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115GR, MATERIAL COLORIDO EM 4 CORES (MÍNIMO), - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE

Quantidade: 2.460 Val. Ref.: 3,12 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 7.675,20

Item: 20 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

**MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO MEDIDAS APROXIMADAS 21CM X 29,7CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115GR, MATERIAL COLORIDO EM 4 CORES (MÍNIMO), - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,8333	Valor Unit.: 4,83	Total Item: 2.415,00	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Confecção de Adesivo medida 21x15 - "Descarte de lixo / Lixo reciclável"				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,9367	Valor Unit.: 3,93	Total Item: 393,00	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Confecção de Adesivo medida 45x45 para containers				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,4167	Valor Unit.: 25,41	Total Item: 2.541,00	
Item: 29	Unidade: MT LI	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINIL REFLETIVO COLORIDO PARA ADESIVAÇÃO DE AMBULÂNCIAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 226,6667	Valor Unit.: 226,66	Total Item: 45.332,00	
Item: 37	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINIL IMPRESSO COLORIDO PARA ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS				
Quantidade: 682	Val. Ref.: 106,6667	Valor Unit.: 106,66	Total Item: 72.742,12	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 594	Lance: 510.399,81	Total: 510.399,81
Item: 30	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 3,00 x 1,00				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 760,00	Valor Unit.: 760,00	Total Item: 21.280,00	
Item: 31	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 4,00 x 1,00				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.016,6667	Valor Unit.: 1.016,66	Total Item: 24.399,84	
Item: 32	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 6,00 x 1,00				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 1.653,3333	Valor Unit.: 1.653,33	Total Item: 44.639,91	
Item: 33	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 4,00 x 0,80				
Quantidade: 21	Val. Ref.: 816,6667	Valor Unit.: 816,41	Total Item: 17.144,61	
Item: 34	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA EM PVC 2,00 x 0,80				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 293,3333	Valor Unit.: 293,33	Total Item: 21.119,76	
Item: 35	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA ZINCADA ADESIVADO 1,50 x 1,70				
Quantidade: 53	Val. Ref.: 571,6667	Valor Unit.: 571,66	Total Item: 30.297,98	

**MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 36	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE "PROIBIDO JOGAR LIXO" 0,60 x ,050			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 53,6233	Valor Unit.: 53,62	Total Item: 8.043,00
Item: 38	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, NAS MEDIDAS 3,60MT X 90CM.			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 753,3333	Valor Unit.: 753,33	Total Item: 54.239,76
Item: 39	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 4,00MT X 90CM.			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 826,6667	Valor Unit.: 826,66	Total Item: 63.652,82
Item: 40	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 5,00MT X 1,00MT.			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 1.162,6667	Valor Unit.: 1.162,66	Total Item: 89.524,82
Item: 41	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 2,80MT X 0,80CM.			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 523,3333	Valor Unit.: 523,00	Total Item: 40.271,00
Item: 42	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA INTERNA COLORIDA NAS MEDIDAS 2,40MT X 0,80CM, EM CHAPA DE PVC			
Quantidade: 107	Val. Ref.: 485,3333	Valor Unit.: 485,33	Total Item: 51.930,31
Item: 43	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA INTERNA COLORIDA NAS MEDIDAS 2,00MT X 0,80CM, EM CHAPA DE PVC			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 343,3333	Valor Unit.: 343,00	Total Item: 22.981,00
Item: 44	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA INTERNA EM PVC, IMITANDO AÇO ESCOVADO, FRENTE ÚNICA NAS MEDIDAS 10CM x 32 CM.			
Quantidade: 228	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 4.104,00
Item: 45	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA INTERNA EM PVC, IMITANDO AÇO ESCOVADO, PLACA LATERAL COM IMPRESSA NAS DUAS FACES E FIXADA NA PAREDE POR UM DOS LADOS.NAS MEDIDAS 10 CM x 32 CM.			
Quantidade: 167	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 3.841,00
Item: 46	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa Identificação de obras em chapa de aço galvanizado, com moldura de madeira, arte e dimensões a ser indicada pela contratante.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 273,3333	Valor Unit.: 273,00	Total Item: 2.730,00
Item: 47	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa Identificação de obras, tipo moradia econômica, em chapa de aço galvanizado, com moldura de madeira, arte a ser indicada pela contratante: 1,0 x 0,5m			

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 160,00	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 2.400,00
Item: 48	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Confecção de placa em pvc 0,50x0,40			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 7.800,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 287	Lance: 511.999,95 Total: 511.999,95
Item: 25	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3 M, ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA - COLORIDO. LOCAL DE EXPOSIÇÃO A DEFINIR.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 4.897,4967	Valor Unit.: 4.895,00	Total Item: 186.010,00
Item: 26	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3 M, ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE - COLORIDO. LOCAL DE EXPOSIÇÃO A DEFINIR.			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 5.032,7733	Valor Unit.: 5.030,00	Total Item: 226.350,00
Item: 27	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3M ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA – IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL E VEICULAÇÃO DE 1 BI-SEMANA (14 DIAS).			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 1.856,30	Valor Unit.: 1.856,00	Total Item: 68.672,00
Item: 28	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3M ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA – IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COM APLIQUE EM MADEIRA E VEICULAÇÃO DE 1 BI-SEMANA (14 DIAS).			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2.066,49	Valor Unit.: 2.064,53	Total Item: 30.967,95
CORTINAS MANCHESTER DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA			52.355.734/0001-97 262.324,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 610	Lance: 262.324,50 Total: 262.324,50
Item: 1	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTEÇÃO SOLAR FUMÊ G5, PARA JANELAS, VITROS E PORTAS DE VIDRO			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 86,6667	Valor Unit.: 86,65	Total Item: 36.393,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTEÇÃO SOLAR BRANCO LEITOSO, PARA JANELAS, VITROS E PORTAS DE VIDRO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 78,3333	Valor Unit.: 78,30	Total Item: 31.320,00
Item: 3	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL PARA PORTAS DE VIDRO			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 91,6667	Valor Unit.: 91,65	Total Item: 41.242,50
Item: 4	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL (FOSCO) PARA JANELAS			
Quantidade: 430	Val. Ref.: 93,3333	Valor Unit.: 93,30	Total Item: 40.119,00
Item: 5	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS (INSULFILME)			

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Quantidade: 755 Val. Ref.: 151,00 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 113.250,00

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 11.383.230/0001-01 5.239,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 5.239,00 **Total: 5.239,00**

Item: 17 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE CRACHÁ PRONTO E ACABADO, EM CARTÃO DE PVC, BRANCO, LAMINADO, TAMANHO, 8,5 X 5,4 CM, 0,76MM. DE ESPESSURA, IMPRESSO E POLICROMIA, COM FOTOGRAFIA E DADOS FUNCIONAIS IMPRESSOS. (EQUIPADO COM PRESILHAS INOX).

Quantidade: 620 Val. Ref.: 8,45 Valor Unit.: 8,45 Total Item: 5.239,00

PREGOEIRO: CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO VINÍCIUS ISAO USUKI PORTO